

**ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ
ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНЁПЕ
ЁСЛЕКЕН ПАТШАЛАХ СЛУЖБИ**



**ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ
ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ**

ЙЫШАНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023 23-13/т №

11.08.2023 № 23-13/т

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление
Государственной службы Чувашской
Республики по конкурентной политике и
тарифам от 24 ноября 2020 г.
№ 46-22/т**



В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 11 августа 2023 г. № 13 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 24 ноября 2020 г. № 46-22/т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям в Чувашской Республике, на 2021 - 2025 годы» (зарегистрировано в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 10 декабря 2020 г., регистрационный № 6503) с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 30 ноября 2021 г. № 51-16-19/т (зарегистрировано в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 7 декабря 2021 г., регистрационный № 7327), от 16 ноября 2022 г. № 32-16/т (зарегистрировано в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 23 ноября 2022 г., регистрационный № 8147), следующие изменения:

в приложении № 1:

строку «Алатырский район» исключить;

слова «Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Алатырского района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Алатырского муниципального округа*»»;

строки «Козловский район», «Порецкий район» исключить;

слова «Муниципальное унитарное предприятие «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого муниципального округа*»;

строку «Цивильский район» исключить;

слова «Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского городского поселения Цивильского района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского муниципального округа Чувашской Республики*»;

строки «Чебоксарский район», «Шемуршинский район», «г. Чебоксары» исключить;

в приложении № 2:

слова «Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Алатырского района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Алатырского муниципального округа*»;

слова «Муниципальное унитарное предприятие «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого муниципального округа*»;

слова «Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского городского поселения Цивильского района*» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского муниципального округа Чувашской Республики*».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель



Н.В. Колебанова